
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
 

ODBOR OBČANSKÝCH ZÁLEŽITOSTÍ, ODDĚLENÍ DOPRAVNĚ SPRÁVNÍ 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
Masarykovo náměstí 137                  tel.:+420  573 501 911 http://www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem                  fax: +420 573 501 968 e-mail: posta@mubph.cz 

Spis. zn.:  ODS 799/2021 LaLe10 
čj. MUBPH 26544/2021 

Vyřizuje: Ing. Ladislav Ležák 

Tel./fax: 573 501 971 
 E-mail: ladislav.lezak@mubph.cz  

Datum: 09. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
KARETA s.r.o., IČ 62360213, sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, zastoupená NVB 
LINE s.r.o., IČ 26979675, sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, zastoupená Barborou 
Orlovou, DiS, nar. 25. 02. 1987, bytem Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa pro 
doručování NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice  
  
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Návrh opatření obecné povahy ve věci stanovení místní úpravy provozu na silnici č. 
III/43810 v k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem  

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, Odbor občanských záležitostí, oddělení dopravně 
správní (ODS BpH) podle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve 
znění pozdějších předpisů (zák. č. 361/2000 Sb.), jako příslušný orgán státní správy ve 
věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na silnici 
II. a III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci a užití zařízení pro 
provozní informace na silnici II. a III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové 
komunikaci, zahájil dne 22. 07. 2021, na základě návrhu, který podal navrhovatel – firma 
KARETA s.r.o., IČ 62360213, sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál (KARETA s.r.o.), 
zastoupená na základě plné moci ze dne 18. 05. 2021 firmou NVB LINE s.r.o., IČ 26979675, 
sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice (NVB Line s.r.o.), zastoupená na základě plné moci ze 
dne 04. 01. 2021 paní Barborou Orlovou, DiS, nar. 25. 02. 1987, bytem Hálkova 196, 765 02 
Otrokovice, adresa pro doručování NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, 
řízení o návrhu opatření obecné povahy (OOP) podle ustanovení § 171 a násl. části šesté 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád) a podle 
ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb. 
 
Řízení bylo zahájeno ve věci stanovení místní úpravy na silnici č. III/43810 v k. ú. Loukov u 
Bystřice pod Hostýnem, v místě nově budované zastávky autobusu linkové osobní dopravy, 
u rodinného domu čp. 40 v obci Loukov, podle situace dopravního značení, předložené 
navrhovatelem pod názvem „SILNICE II/4389, III/43810: LOUKOV – LIBOSVÁRY – 
DEFINITIVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – ZASTÁVKA“, vypracované panem Zimákem, NVB 
Line s.r.o., datum 05. 11. 2021. Tato situace je nedílnou součástí tohoto návrhu opatření 
obecné povahy.  
 
Návrh spočívá: v osazení nového trvalého svislého dopravního značení: 

- v osazení svislé dopravní značky č. IJ4a - Označník zastávky 
- v posunu stávající svislé dopravní značky č. IS3b a IS3c - Směrová tabule s cílem 

(vlevo a vpravo)  



 

Č.j. MUBPH 26544/2021 
 - 2 - 

- ve vyznačení vodorovného dopravního značení V11a - Zastávka autobusu nebo 
trolejbusu 

Důvodem návrhu je podle navrhovatele úprava svislého i vodorovného dopravního značení 
na předmětných komunikacích je realizace zastávky autobusu linkové osobní dopravy 
v rámci rekonstrukce silnice č. III/43810. 
 
Návrh byl projednán s příslušným orgánem Policie České republiky, tj. Krajským ředitelstvím 
Policie Zlínského kraje, dopravním inspektorátem, sídlo: Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 
(DI Kroměříž), jehož stanovisko ze dne 08. 11. 2021 č. j. KRPZ-100817-15/ČJ-2019-150806 
žadatel doložil dne 09. 12. 2021.   
 
Předložený návrh OOP ke stanovení místní úpravy na silnici č. III/43810 v k. ú. Loukov u 
Bystřice pod Hostýnem se přímo dotýká zájmů navrhovatele, vlastníka předmětné silnice, tj. 
majetkového správce silnice č. III/43810 - Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČ 
70934860, sídlo: K Majáku 5001, 760 01 Zlín, Odd. majetkové správy Kotojedy 56, 767 23 
Kroměříž, spolu se žádostí žadatel doložil souhlas ze dne 05. 11. 2021 a dále kteréhokoliv 
účastníka silničního provozu na silnici č. III/43810 v k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem ve 
výše uvedeném místě. 
 
V souladu s ust. § 172 odst. 4 správního řádu může k návrhu OOP ve věci stanovení místní 
úpravy provozu na silnici č. III/43810 v k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem kdokoli, jehož 
práva, povinnosti nebo zájmy mohou být OOP přímo dotčeny, uplatnit u ODS BpH písemné 
připomínky a v souladu s ustanovením § 172 odst. 5 správního řádu mohou vlastníci 
nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva 
mohou být OOP přímo dotčeny, podat proti návrhu OOP k ODS BpH písemné odůvodněné 
námitky.   
 
ODS BpH podle ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu  

 

vyzývá 
 

dotčené osoby, aby k návrhu OOP ve věci stanovení místní úpravy provozu na silnici č. 
III/43810 v k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, podávaly písemné připomínky nebo 
písemné odůvodněné námitky doručením na ODS BpH ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho 
zveřejnění.  
 
Odůvodnění  
 

Návrh OOP ve věci stanovení místní úpravy provozu na silnici č. III/43810 v k. ú. Loukov u 
Bystřice pod Hostýnem, byl zpracován z důvodu úpravy svislého i vodorovného dopravního 
značení na předmětných komunikacích - realizace zastávky autobusu linkové osobní 
dopravy v rámci rekonstrukce silnice č. III/43810. 
 
 
 
   
Otisk razítka 
 

 
 
 

 
Ing. Ladislav Ležák        
referent ODS BpH       
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 



 

Č.j. MUBPH 26544/2021 
 - 3 - 

 
 
Příloha:  
1 x situace dopravního značení s názvem „SILNICE II/4389, III/43810: LOUKOV – 
LIBOSVÁRY – DEFINITIVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – ZASTÁVKA“, vypracované panem 
Zimákem, NVB Line s.r.o., datum 05. 11. 2021. 
 

 

 

Vyvěšeno dne ..................................          Sejmuto dne......................................  

 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
 
 
Doručí se: 
  

 
Dotčené osoby (veřejnou vyhláškou):  
V souladu s § 172 odst. 1 správního řádu doručuje ODS BpH toto OOP dotčeným osobám 
veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením 
§ 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Bystřice 
pod Hostýnem a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou. Den doručení je 
dnem zveřejnění návrhu. 
 
Dotčené osoby (datová schránka): 
KARETA s.r.o., IČ 62360213, sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, zastoupená NVB 
LINE s.r.o., IČ 26979675, sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, zastoupená Barborou 
Orlovou, DiS, nar. 25. 02. 1987, bytem Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa pro 
doručování NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČ 70934860, sídlo: K Majáku 5001, 761 23 Zlín.  
 
Dotčené orgány (datová schránka): 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, 
dopravní inspektorát, sídlo: Březinova 2819, 767 01 Kroměříž. 
 
Dotčené osoby (datová schránka): 
Miloš Levíček, KARETA s.r.o., IČ 62360213, sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál. 
 
Obecní úřad Loukov (datová schránka) 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení OOP na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů a o 
zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 


		2021-12-09T13:16:43+0000




